
UCHWAŁA NR LI/398/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.    
o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2022 r.,  poz. 559 ze zm.), art. 212,  ustawy  z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)  Rada Miejska 
w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.10.2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.15.2022 z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 22 lutego 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.19.2022 z dnia 9 marca 2022r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.20.2022 z dnia 17 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.23.2022 
z dnia 31 marca 2022r., Uchwałą Nr XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia 2022r., 
Uchwałą Nr XLVI/366/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 kwietnia 2022r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.26.2022 z dnia 5 maja 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.28.2022 z dnia 11 maja 2022r., Uchwałą Nr XLVII/372/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
23 maja  2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.29.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 24 maja  
2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.30.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2022r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.32.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 czerwca 2022r., Uchwałą Nr 
XLVIII/381/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca  2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 12 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.46.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 lipca 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.48.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.49.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.52.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 18 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr XLIX/386/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 sierpnia  2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.56.2022 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr L/389/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
6 września 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.58.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 13 września 
2022  roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dochody budżetu  na 2022 rok zwiększa się  o kwotę  2 201 633,30 zł tj. do kwoty 
60 541 235,20 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa  się  o kwotę  2 201 633,30 zł, tj. do kwoty 31 283 781,11 zł. 

2. W § 2 ust. 1 wydatki  budżetu  na  2022 rok  zwiększa się  o kwotę 2 201 633,30 zł tj. do kwoty  
70 710 047,58 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa  się  o kwotę  2 201 633,30 zł, tj. do kwoty 31 240 685,11 zł. 

3. W  załączniku  Nr 1 do  uchwały budżetowej określającym  dochody budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W  załączniku  Nr 2 do  uchwały budżetowej, określającym  wydatki  budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Określa się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych długoterminowych kredytów i pożyczek do wysokości  8 532 500,10 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 1



2) zaciąganych krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł." 

7. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: Dochody budżetu z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85 102,36 powiększone o: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 131,26 zł, 

2) dochody budżetu z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie sprzedaży napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 40 819,46 zł    
 przeznacza się na wydatki, na realizację zadań określonych: 

a) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 123 053,08 zł. 

b) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł" 

8. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian  w wykazie zadań majątkowych  
na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku  nr  8 do  uchwały budżetowej  dokonuje  się  zmian  w wykazie  przedsięwzięć  
realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19  oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2022 przeznaczonych  
na realizacje zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Pomocy oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2022 zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji w Dzienniku  Urzędowym. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-
/Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/398/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiana planu dochodów na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 296 930,11 17 858,63 314 788,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 707,67 17 858,63 61 566,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43 707,67 17 858,63 61 566,30

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 734 581,25 10 959,57 6 745 540,82

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

182 962,25 10 959,57 193 921,82

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

29 859,89 10 959,57 40 819,46

758 Różne rozliczenia 11 779 783,51 8 431,00 11 788 214,51

75814 Różne rozliczenia finansowe 139 173,51 8 431,00 147 604,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

40 647,00 8 431,00 49 078,00

801 Oświata i wychowanie 4 942 447,98 41 692,10 4 984 140,08

80101 Szkoły podstawowe 2 517 799,98 3 000,00 2 520 799,98

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 000,00 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 36 246,00 36 246,00

0830 Wpływy z usług 0,00 36 246,00 36 246,00

80195 Pozostała działalność 125 800,00 2 446,10 128 246,10

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 446,10 2 446,10

852 Pomoc społeczna 2 131 757,58 1 950 750,00 4 082 507,58

85295 Pozostała działalność 816 756,48 1 950 750,00 2 767 506,48

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 950 750,00 1 950 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 792,00 1 530,00 20 322,00

85395 Pozostała działalność 18 792,00 1 530,00 20 322,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 792,00 1 530,00 20 322,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 072,00 0,00 57 072,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 072,00 -5 920,00 51 152,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 920,00 -5 920,00 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 5 920,00 5 920,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 920,00 5 920,00

855 Rodzina 5 403 435,73 170 412,00 5 573 847,73

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 913 818,00 170 412,00 3 084 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 888 818,00 170 412,00 3 059 230,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 282 200,00 0,00 282 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 282 200,00 -270 000,00 12 200,00

6560

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych

270 000,00 -270 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 270 000,00 270 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 270 000,00 270 000,00

Razem: 58 339 601,90 2 201 633,30 60 541 235,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/398/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiana planu wydatków na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 944 550,35 36 900,00 4 981 450,35

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 160 000,00 36 900,00 196 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 36 900,00 196 900,00

600 Transport i łączność 9 223 492,87 -26 900,00 9 196 592,87

60004 Lokalny transport zbiorowy 134 467,62 10 000,00 144 467,62

4300 Zakup usług pozostałych 134 467,62 10 000,00 144 467,62

60016 Drogi publiczne gminne 6 638 725,25 -36 900,00 6 601 825,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 244 246,88 -36 900,00 1 207 346,88

710 Działalność usługowa 103 690,00 9 000,00 112 690,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 72 000,00 9 000,00 81 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 9 000,00 79 000,00

750 Administracja publiczna 3 890 992,40 2 858,63 3 893 851,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 046 053,44 -4 141,37 3 041 912,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 886 901,09 -5 000,00 1 881 901,09

4300 Zakup usług pozostałych 197 465,43 858,63 198 324,06

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 7 000,00 33 000,00

4090 Honoraria 0,00 371,89 371,89

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 6 628,11 22 628,11

801 Oświata i wychowanie 17 174 730,04 51 123,10 17 225 853,14

80101 Szkoły podstawowe 9 799 335,80 -10 087,90 9 789 247,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 108 229,00 3 000,00 111 229,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 756 145,00 -13 087,90 3 743 057,10

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 46 476,00 51 780,00 98 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 51 780,00 51 780,00

80195 Pozostała działalność 313 478,00 9 431,00 322 909,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 1 000,00 1 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 000,00 8 431,00 24 431,00

851 Ochrona zdrowia 115 093,51 10 959,57 126 053,08

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 093,51 10 959,57 123 053,08

4300 Zakup usług pozostałych 37 843,56 10 959,57 48 803,13

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 3 328 299,58 1 955 750,00 5 284 049,58

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 820,00 -5 020,00 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 120,00 -3 120,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 -400,00 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 507,85 10 020,00 55 527,85

3110 Świadczenia społeczne 45 507,85 10 020,00 55 527,85

85295 Pozostała działalność 817 156,48 1 950 750,00 2 767 906,48

3110 Świadczenia społeczne 660 500,39 1 911 735,00 2 572 235,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 10 000,00 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688,80 2 000,00 2 688,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 500,00 598,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 311,40 14 415,00 19 726,40

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 10 000,00 13 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 281,39 600,00 881,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 976,50 1 530,00 28 506,50

85395 Pozostała działalność 26 976,50 1 530,00 28 506,50

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

15 606,00 1 500,00 17 106,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36,00 30,00 66,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87 072,00 0,00 87 072,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 79 672,00 1 480,00 81 152,00

3240 Stypendia dla uczniów 79 672,00 1 480,00 81 152,00

85495 Pozostała działalność 7 400,00 -1 480,00 5 920,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 400,00 -7 400,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 920,00 5 920,00

855 Rodzina 5 549 011,73 165 412,00 5 714 423,73

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 888 818,00 170 412,00 3 059 230,00

3110 Świadczenia społeczne 2 572 153,46 65 299,64 2 637 453,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 969,70 100 000,00 342 969,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 289,24 7 789,24

4260 Zakup energii 962,03 200,00 1 162,03

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 500,00 12 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 123,12 623,12

85508 Rodziny zastępcze 120 000,00 -5 000,00 115 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

120 000,00 -5 000,00 115 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 037 683,52 -4 000,00 18 033 683,52

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 452 931,39 -10 000,00 5 442 931,39

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 668 029,48 5 000,00 673 029,48

4260 Zakup energii 305 743,18 5 000,00 310 743,18

90095 Pozostała działalność 222 000,00 1 000,00 223 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 1 000,00 101 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 359 892,80 -1 000,00 1 358 892,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 773 611,79 2 000,00 775 611,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 390,24 -2 005,43 119 384,81

4270 Zakup usług remontowych 50 073,99 2 005,43 52 079,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 208,56 2 000,00 200 208,56

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 484,01 -3 000,00 397 484,01

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

400 484,01 -3 000,00 397 484,01

Razem: 68 508 414,28 2 201 633,30 70 710 047,58

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/398/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 378 435,73 170 412,00 5 548 847,73

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 888 818,00 170 412,00 3 059 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 888 818,00 170 412,00 3 059 230,00

Razem: 7 485 519,57 170 412,00 7 655 931,57

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/398/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 378 435,73 170 412,00 5 548 847,73

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 888 818,00 170 412,00 3 059 230,00

3110 Świadczenia społeczne 2 572 153,46 65 299,64 2 637 453,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 969,70 100 000,00 342 969,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 289,24 7 789,24

4260 Zakup energii 962,03 200,00 1 162,03

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 500,00 12 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 123,12 623,12

Razem: 7 485 519,57 170 412,00 7 655 931,57

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/398/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2022 rok
Zmiana planu wydatków majątkowych na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 36 900,004 406 159,59 4 443 059,59

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 36 900,00 196 900,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 36 900,00 196 900,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. Augustynów 0,00 36 900,00 36 900,00

600 Transport i łączność - 36 900,008 424 246,88 8 387 346,88

60016 Drogi publiczne gminne - 36 900,00 6 207 346,886 244 246,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 244 246,88 - 36 900,00 1 207 346,88

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Dąbie 264 000,00 200 000,00 464 000,00

Przebudowa dróg gminnych
 

344 246,88 - 236 900,00 107 346,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,0015 785 503,31 15 786 503,31

90095 Pozostała działalność 1 000,00 101 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 1 000,00 101 000,00

Wykonanie projektu robót geologicznych niezbędnych do realizacji
 

przedsięwzięć w zakresie udostępniania wód termalnych na terenie

 

gmniny Dąbie w miejscowości Dąbie
100 000,00 1 000,00 101 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 000,00598 692,57 597 692,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 500,00 207 708,56198 208,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 208,56 9 500,00 207 708,56

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gaju - realizacja przedsięwzięcia
 

realizowanego wraz z udzialem środków Wielkopolska Odnowa Wsi     

   

127 355,08 9 500,00 136 855,08

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 10 500,00 389 984,01400 484,01

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
 

użytkowaniu jednostek budżetowych 400 484,01 - 10 500,00 389 984,01

"Renowacja budynku  synagogi w Dąbiu" 400 484,01 - 10 500,00 389 984,01

39 469 362,47 39 469 362,470,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/398/2022 
Rady Miejskiej  Dąbiu z dnia 26 września 2022r. 

                                                                 w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2022 rok 
 

 
ZMIANY WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW 

W 2022 ROKU 
 

 
Lp. Nazwa 

sołectwa 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Przedsięwzięcie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

1. Augustynów 921 92109 § 
4270 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej - Remont 
świetlicy wiejskiej. 

16 369,09 0,00 
 

16 369,09 

2. Chruścin 921 92109 § 
4210 
 
 
 
 
921 92109 § 
4170 
 
 
921 92109 § 
4260 
 
 
921 92109 § 
4300 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (zakup 
materiałów, wyposażenia  i 
opału do świetlicy 
wiejskiej. 
 
Remont świetlicy wiejskiej 
– umowa zlecenie. 
 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(energia elektryczna.) 
 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
 

7 513,95 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 

1 500,00 
 
 
 

7 500,00 

0,00 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 

0,00 
 
 
 

0,00 

7 513,95 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 

1 500,00 
 
 
 

7 500,00 

3. Chełmno 
Parcele  

921 92109 § 
4260 
 
 
700 70005 § 
6050 
 
921 92109 § 
6050 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(energia elektryczna.) 
 
Zagospodarowanie terenu 
wokół Ośrodka Zdrowia  w 
Chełmnie 
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Chełmnie – 
montaż klimatyzatora 

2 000,00 
 
 
 

0,00 
 
 

14 127,66 
 

0,00 
 
 
 
 

0,00 
 
 

0,00 

2 000,00 
 
 
 

0,00 
 
 

14 127,66 
 

4. Chełmno 
Wieś 

700 70005 § 
6050 
 
 
 

Zagospodarowanie terenu 
wokół Ośrodka Zdrowia w 
Chełmnie 
 
 

22 753,62 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 

 

22 753,62 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 1



921 92109 § 
6050 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Chełmnie – 
montaż klimatyzatora 

3 707,34 0,00 3 707,34 
 

5. Cichmiana  921 92109 § 
4270 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej  
(Remont świetlicy wiejskiej                           
w miejscowości 
Cichmiana.) 

22 404,90 0,00 22 404,90 

6. Domanin 754 75412 § 
6050 
     

Ocieplenie elewacji 
budynku OSP  w 
Domaninie. 

18 010,83 0,00 18 010,83 

7. Gaj 921 92109 § 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 92109 § 
4260 

Wkład własny przy 
realizacji przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” - 
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Gaj. 
 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(energia elektryczna.) 

14 355,08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 000,00 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 

14 355,08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 000,00 

8. Grabina 921 92109 § 
4210 
 
 
 
921 92109 § 
4210 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(zakup materiałów, 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej). 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej - 
„DOPOSAŻENIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
W MIEJSCOWOŚCI 
GRABINA WIELKA”  
w konkursie „Odnowa wsi 
szansą dla aktywnych 
sołectw” 

9 272,52 
 
 
 
 
 
 

7 000,00 

0,00 
 
 
 
 
 
 

0,00 

9 272,52 
 
 
 
 
 

7 000,00 

9. Karszew 921 92109 § 
4210 
 
900 90015 § 
6050 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
. 
Rozbudowa linii 
oświetlenia ulicznego 

21 390,88 
 
 

0,00 

0,00 
 

21 390,88 
 
 

0,00 

10. Krzykosy 
Bród 

921 92109 § 
4270 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(Remont świetlicy wiejskiej                           

0,00 
 
 

0,00 
 
 

0,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 2



 
 
921 92109 § 
4170 
 
921 92109 § 
4210 
 

w miejscowości Krzykosy 
Bród.) 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej(zakup materiałów 
i wyposażenia) 
 

 
 

6 000,00 
 
 

10 513,95 

 
 
 

0,00 
 
 
 

0,00 

 
 

6 000,00 
 
 

10 513,95 

11. Kupinin 600 60016 § 
4270 
 

Remont drogi gminnej. 17 479,68 0,00 17 479,68 

12. Krzewo 600 60016 § 
4210 
 
 
 
900 90015 § 
6050 
          
921 92109 § 
4210         
 
926 92601§ 
4210 

Utrzymanie gminnych dróg 
- Zakup materiałów do 
naprawy dróg  
 
 
Rozbudowa linii 
oświetlenia ulicznego. 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
 
Utrzymanie obiektów i 
terenów sportowych i 
rekreacyjnych  

   6 000,00 
 
 
 
 

0,00 
 
 

6 000,00 
 
 

6 783,42 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 000,00 
 
 
 
 

0,00 
 
 

6 000,00 
 
 

6 783,42 

13. Lutomirów 921 92109 § 
4210 
921 92109 § 
4300 
 
921 92109 § 
4260 
 
 
921 92109 § 
4170 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
 Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
 
Remont świetlicy wiejskiej 
– umowa zlecenie. 

6 733,91 
 
 

2 300,00 
 

600,00 
 
 

3 500,00 

0,00 
 
 

0,00 
 
 

0,00 

6 733,91 
 
 

2 300,00 
 

600,00 
 
 

3 500,00 

14. Lisice 600 60004 § 
4300 
 
 
754 75412 § 
6050 
 

Montaż dodatkowych 
materiałów do przystanku 
szkolnego. 
 
Budowa garażu dla OSP 
Lisice. 

0,00 
 
 
 

20 135,44 

0,00 
 
 
 

0,00 

0,00 
 
 
 

20 135,44 

15. Ladorudz 600 60016 § 
4270 

Remont drogi gminnej. 
 

12 207,10 
 

0,00 12 207,10 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 3



 
921 92195 § 
4220 
 

 
Pobudzanie aktywności 
obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei 
samorządowej, piknik dla 
dzieci. 

 
4 500,00 

 
4 500,00 

16. Majdany 921 92109 § 
4260 
 
 
921 92109 § 
4210 
 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(energia elektryczna ) 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej.) 

500,00 
 
 
 

16 303,67 
 
 

0,00 500,00 
 
 
 

16 303,67 
 
 

17. Rzuchów 754 75412 § 
6060 

Zakup samochodu 
strażackiego dla OSP 
Rzuchów 

30 517,01 0,00 30 517,01 

18. Rośle  600 60016 § 
4300 
 
921 92109 § 
4210 
                 
 
921 92109 § 
4260 
 
 
 
921 92109 § 
4300 

Usługa koparki, dostawa 
materiałów do naprawy 
drogi gminnej. 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Zakup opału do świetlicy 
wiejskiej.  
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Opłata za energię. 
elektryczną oraz 
dystrybucję. 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Wywóz nieczystości. 

14 000,00 
 
 

1 417,69 
 
 
 

2 000,00 
 
 
 
 

400,00 

0,00 
 
 
 
 

14 000,00 
 
 

1 417,69 
 
 
 

2 000,00 
 
 
 
 

400,00 

19. Tarnówka 
Duża 

921 92109 § 
6050      
 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Tarnówce. 

15 161,93 0,00 15 161,93 

20. Tarnówka 
Wiesiołowska 

921 92109 § 
6050     
 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Tarnówka. 

18 203,98 0,00 18 203,98 

21. Wiesiołów 600 60016 § 
4300 
 
 
921 92109 § 
4260 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Opłata za wodę i prąd 

16 454,96 
 
 
 

400,00 

0,00 16 454,96 
 
 
 

400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 4



22. Zalesie 921 92109 § 
6050 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Tarnówce. 

19 652,57 0,00 19 652,57 

23. Baranowiec 900 90015 § 
6050 
 
600 60016 § 
4210 
 
600 60016 § 
4300 

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego  
 
Zakup materiałów na 
naprawę drogi. 
 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 

10 600,00 
 
 

2 000,00 
 
 

1 499,63 

0,00 10 600,00 
 
 

2 000,00 
 
 

1 499,63 

24. Sobótka 921 92109 § 
4210 
 
                  
 
921 92109 § 
4270 
921 92109 § 
4260    

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 
Remont świetlicy wiejskiej  
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Opłata za energię 

2 998,24 
 
 
 
 

13 305,43 
 
 

500,00 

0,00 
 
 
 
 

0,00 
 

0,00 

2 998,24 
 
 
 
 

13 305,43 
 

500,00 

 Razem   437 574,48 0,00 437 574,48 
 
 
 Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej  
Dział rozdział paragraf Kwota  
600 60004 4300 0,00 
600 60016 4210 8 000,00 
600 60016 4270 29 686,78 
600 60016 4300 31 954,59 
700 70005 6050 22 753,62 
754 75412 6050 38 146,27 
754 75412 6060 30 517,01 
900 90015 6050 10 600,00 
921 92109 4170 9 500,00 
921 92109 4270 52 079,42 
921 92109 4210 89 144,81 
921 92109 4260 8 500,00 
921 92109 4300 10 200,00 
921 92109 6050 85 208,56 
921  92195 4220 4 500,00 
926 92601 4210 6 783,42 
Razem 437 574,48 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 5



 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały 
                    Nr LI/398/2022 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                                                                                         
  z dnia 26 września 2022 roku 

                                                                                                                                                                                                                 w sprawie zmiany uchwały  
                                                                                                                                                                                                                     budżetowej na rok 2022 
      
 
 

1 Plan środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na realizacje zadań 
własnych. 

 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca  

Paragraf  Plan przychodów  Zmiana planu Plan po zmianie  

1. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadania 
„ Laboratoria 
przyszłości” 

Szkoła 
Podstawowa w 

Karszewie  
Szkoła 

Podstawowa w 
Chełmnie 

§ 905 49 979,40 0,00 49 979,40 

2. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadania 
„ Laboratoria 
przyszłości” 

Szkoła 
Podstawowa w 

Dąbiu  

§ 905 60 000,00 0,00 60 000,00 

3. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

§ 905 500 000,00 0,00 500 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 1



finansowanie  
zadania w 

ramach Konkursu 
„Rosnąca 

Odporność” 
RAZEM 609 979,40 0,00 609 979,40 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca  

Paragraf  Plan rozchodów  Zmiana planu Plan po zmianie  

1. Przelew środków 
na rachunki lokat 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

§ 994 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 0,00 0,00 0,00 

Lp Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan Dochodów Zmiana planu  Plan po Zmianie  

60014 § 6090 0,00 0,00 0,00 1. Przebudowa drogi 
powiatowej ul. 3 –
go Maja w Dąbiu 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 60014 § 6370 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 

60016 § 6090 0,00 0,00 0,00 2, Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
drogowej na 

terenie Gminy 
Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

60016 § 6370 5 000 000,00 0,00  5 000 000,00 

3, Objecie przez 
gminę Dąbie 

udziałów w spółce 
z o.o. Społeczna 

Inicjatywa 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

70021 § 6090 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 2



Mieszkaniowa  

4. Adaptacja 
pomieszczeń dla 

Przedszkola 
Miejskiego w 

Dąbiu – etap II 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80104 § 6370 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

5. „ Modernizacja 
infrastruktury 
edukacyjnej 

Szkoły 
Podstawowej w 

Dąbiu” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80101 § 6370 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

90001 § 6090 0,00 0,00 0,00 6. Budowa Stacji 
Uzdatniania wody 

w m. Dąbie  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 90001 § 6370 3 705 000,00 0,00 3 705 000,00 

90001 § 6090 0,00 0,00 0,00 7. Uporządkowanie 
gospodarki 

wodociągowej w 
m. Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6370 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

RAZEM 23 975 000,00 0,00 23 975 000,00 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po Zmianie  

60014 § 6050 0,00 0,00 0,00 1. Przebudowa 
drogi powiatowej 
ul. 3 –go Maja w 

Dąbiu 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 60014 § 6370 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 

60016 § 6050 0,00 0,00 0,00 2 Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
drogowej na 

terenie Gminy 
Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

60016 § 6370 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 
3. 

Objecie przez 
gminę Dąbie 
udziałów w 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

70021 § 6010 3 000 000,00 0,00  3 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 3



spółce z o.o. 
Społeczna 
Inicjatywa 

Mieszkaniowa 
4. Wsparcie 

finansowe w 
ramach zadania 

„Laboratoria 
przyszłości”  

Szkoła 
Podstawowa w 

Karszewie 
 
 

 

80101 § 4240 30 000,00 0,00 30 000,00 

80101 § 4210 0,00 0,00 0,00 5. Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 
przyszłości” 

 

Szkoła 
Podstawowa w 

Chełmnie 80101 § 4240 19 979,40 0,00 19 979,40 

80101 § 4240 48 249,00 0,00 48 249,00 6. Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 
przyszłości”  

Szkoła 
Podstawowa w 

Dąbiu  80101 § 6060 11 751,00 0,00 11 751,00 

7. Wsparcie 
finansowe na 

zadanie„ 
Rosnąca 

odporność” – 
Adaptacja 

pomieszczeń po 
byłym PZU na 
Przedszkole 

miejskie w Dąbiu 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80104 § 6050 500 000,00 0,00 500 000,00 

8. Adaptacja 
pomieszczeń dla 

Przedszkola 
Miejskiego w 

Dąbiu – etap II 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80104 § 6370 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

9. „ Modernizacja 
infrastruktury 
edukacyjnej 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80101 § 6370 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 4



Szkoły 
Podstawowej w 

Dąbiu” 
90001 § 6050 0,00 0,00 0,00 10. Budowa Stacji 

Uzdatniania wody 
w m. Dąbie  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6370 3 705 000,00 0,00 3 705 000,00 

90001 § 6050 0,00 0,00 0,00 11. Uporządkowanie 
gospodarki 

wodociągowej w 
m. Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6370 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

                      RAZEM  24 584 979,40 0,00 24 584 979,40 

 
I. II. Plan środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na realizacje zadań z 

zakresu administracji rządowej. 
 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan Dochodów 

85295 § 2180 1 950 750,00 1. Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

Razem 1 950 750,00 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan Wydatków 

85295 § 3110 1 911 735,00 

85295 § 4010  10 000,00 
85295 § 4110 2 000,00 

85295 § 4120 500,00 
85295 § 4210 14 415,00 
85295 § 4260 1 500,00 

1. Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

85295 § 4300 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 5



85295 § 4360 600,00 
Razem 1 950 750,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 6



 
 

                                                                                             Załącznik Nr 6  do Uchwały  Nr LI/398/2022 
                                                     Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 września 2022 roku 

                                                                                                                                                                          w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022  
 

I. Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. 

 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

75095 § 0970 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na nadanie 

Nr PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 2100 837,21 0,00 
 

837,21 

85295 § 0970 0,00 0,00 0,00 2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 

marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85295§ 2100 137 504,00 0,00 137 504,00 

85395 § 0970 0,00 0,00 0,00 3. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 2100 15 912,00 1 530,00 17 442,00 

 85395 § 0970 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 2100 2 880,00 0,00 2 880,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 1



5. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie świadczeń 
rodzinnych” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu 

  85595 § 0970 0,00 0,0 0,00 

RAZEM 157 133,21 1 530,00 158 663,21 

Lp. Nazwa działania  
 
 
 
 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

75095 § 4010 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4110 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4120 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4740 714,43 0,00 714,43 

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na nadanie Nr 

PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 4850 122,78 0,00 122,78 
85395 § 3110 0,00 0,00 0,00 

85395 § 4010 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4110 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4120 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4210 0,00 0,00 0,00 
85395 § 3290 15 606,00 1 500,00 17 106,00 

          85395 § 4350 36,00 30,00 66,00 
85395 § 4740 225,62 0,00 225,62 

2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu  
 

 

85395 § 4850 44,38 0,00 44,38 
85295 § 3110 0,00 0,00 0,00 

85295 § 3280 147 040,00 0,00 147 040,00 

85295 § 4210 0,00 0,00 0,00 

3. Środki z Funduszu 
Pomocy na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 

12 marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295 § 4350 464,00 0,00 464,00 

85395 § 4170 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 4740 2 880,00 0,00 2 880,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 2



85595 § 3110 0,00 0,00 0,00 5. Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
świadczeń rodzinnych” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu  
 

 
85595 § 4210 0,00 0,00 0,00 

                    RAZEM  157 133,21 1 530,00 158 663,21 

 
 
 
 
 
 
II.  Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań własnych. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

85295 § 2700 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku 
dla dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85295 § 2100 5 272,50 0,00 5 272,50 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

75814 § 2100 23 310,90 4 864,00 28 174,90 

Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

75814 § 2100 10 433,38 2 543,00 12 976,38 

2. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Przedszkole Miejskie w 
Dąbiu 

75814 § 2100 6 902,72 1 024,00 7 926,72 

3. Wsparcie JST w 
realizacji 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 3



Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy  

Przedszkole Miejskie w 
Dąbiu 

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 

85495 § 2700 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na zadanie 

pn. ”Stypendia i 
zasiłki dla uczniów z 

Ukrainy” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

85495 § 2100 5 920,00 0,00 5 920,00 

RAZEM 51 839,50 8 431,00 60 270,50 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

85295 § 3110 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku dla 
dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu 
85295 § 3290 5 272,50 0,00 5 272,50 

80195 § 4790 0,00 0,00 
 

0,00 

80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 

80195 § 4350 10 327,00 4 864,00 15 191,00 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

80195 § 4860 12 983,90 0,00 12 983,90 

80195 § 4790 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4750 917,99 0,00 917,99 
80195 § 4110 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4120 0,00 0,00 0,00 

2. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 
obywatelami Ukrain 

Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

 
 
 
 80195 § 4850 180,30 0,00 180,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 4



80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4350 5 163,00 2 543,00 7 706,00 
80195 § 4860 4 172,09 0,00 4 172,09 
80195 § 4790 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4110 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4120 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4350 0,00 1 024,00 1 024,00 

Przedszkole Miejskie 
w Dąbiu 

80195 § 4860 6 902,72 0,00 6 902,72 
85495 § 3240 0,00 0,00 0,00 3. Środki z Funduszu 

Pomocy na zadanie 
pn. ”Stypendia i 

zasiłki dla uczniów z 
Ukrainy” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

85495 § 3290 5 920,00 0,00 5 920,00 

                    RAZEM  51 839,50 8 431,00 51 839,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

W budżecie gminy na 2022 rok zwiększa się dochody o kwotę 2 201 633,30 zł z następujących 

tytułów: 

-  zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3110.331.2022.6 z dnia 14 września 2022 

roku w sprawie zwiększenia dochodów o kwotę 170 412,00 zł w dziale 855, rozdział 85502 § 2010 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych. 

- zaplanowano dochody z wpływów za obiady dzieci korzystających z posiłków w szkołach 

podstawowych. 

- środki z funduszu Pomocy  w wysokości 8 431,00 zł z przeznaczeniem n a dodatkowe zajęcia 

oświatowe. 

- środki  w wysokości 1 950 750,00 zł pochodzące z funduszu przeciwdziałania COVID 19 z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego. 

- zaplanowano darowiznę otrzymaną od Polskiego Stowarzyszenia Innowacyjnych Technik 

Nauczania w kwocie 2 446,10 zł. 

W załączniku nr 7  do uchwały budżetowej dokonano następujących zmian: 

- wprowadzono nowe zadanie pn."Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Augustynów" na kwotę 36 900,00 zł. 

-  zwiększono wydatki o kwotę 200 000,00 dla zadania pn. "Budowa i modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie gminy Dąbie". 

Zwiększono wydatki dla zadania pn. "Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gaju" oraz "Wykonanie 

projektu  robót geologicznych niezbędnych do przedsięwzięć w zakresie udostępnienia wód 

termalnych na terenie gminy Dąbie w miejscowości Dąbie". 

Dokonano zmian w dziale 750, 852, 855 oraz 900. Dokonano zmiany nazwy przedsięwzięcia w 

funduszu sołeckim wsi Tarnówka Wiesiołowska na "Modernizację świetlicy wiejskiej w Tarnówce". 

 Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały 

budżetowej na 2022 rok.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E92512-BDA2-4F9F-BD19-642E2F03F6BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



